重庆人文科技学院干部人事处

关于副科级及以上干部公开选聘结果的公示

各二级学院、各部门：

经学校党委会研究，决定将拟提拔的 6名同志予以公示，征

求广大师生意见和建议，现将有关情况公示如下：

序号 姓 名 现任职务 拟任职务 备 注

1 傅小珮 党群工作部组织科科长
马克思主义学院

直属党支部副书记

2 王  巧 管理学院辅导员
管理学院

党总支书记助理

3 黄世建 计算机工程学院辅导员
计算机工程学院

党总支书记助理

4 左  雪 计算机工程学院辅导员
学前教育学院

党总支书记助理

5 吴梦琴 工商学院辅导员 外国语学院院长助理

- 2 -

兼办公室主任

6 仇  寒 艺术学院辅导员
党委宣传部

宣传科副科长

    公示时间为 2021 年 3月 26日至 4 月 1日。公示期间，对公

示对象在德、能、勤、绩、廉等方面存在的情况和问题均可通过

书面、电话、来访等方式向干部人事处和纪检监察处反映。以个

人名义反映问题的，提倡署报本人真实姓名，反映的情况和问题

必须实事求是，客观公正。

联系电话：023-42461097  023-42465251（干部人事处）

               023-42432660（纪检监察处）

重庆人文科技学院干部人事处

2021 年 3月 26日